
C O M U N E      D I     B O G N A N C O 
Provincia Verbano Cusio Ossola

Area Economico - Finanziaria

DETERMINA   DI    LIQUIDAZIONE   N. 27

OGGETTO:  Liquidazione spese preventivamente impegnate.

ASSUNTA   IL  GIORNO  E   DICIANNOVE   DEL  MESE  DI   MAGGIO DELL’ANNO   2014 

IL  RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

-  Richiamata la determinazione  n. 06 del  24-01-2014  con la quale si provvedeva ad impegnare sul 
bilancio di previsione 2014  le somme necessarie per il pagamento delle forniture per le quali esiste 
un obbligo di natura contrattuale da parte dell’Ente nonché le somme relative a forniture per importi 
minimi come previsto dall'art.16 del regolamento di contabilità vigente;

-  Richiamate, inoltre,  le determinazioni riportate nell’elenco allegato con le quali si è provveduto 
ad assumere gli impegni necessari per le diverse forniture;

-  Viste le fatture pervenute presso questi Uffici per le quali è stata verificata la regolarita’;

-  Accertato che le liquidazioni  delle spese derivanti dal presente provvedimento rientrano nei limiti 
degli impegni assunti con atti di determina/delibera in elenco riportati;

-  Visti:    il D. Lgs.vo 267/00
     l’art. 44 del vigente regolamento comunale di contabilita’

D E T E R M I N A

-  Di liquidare le fatture in elenco riportate a favore delle Ditte fornitrici per gli importi a fianco di 
ciascuna di esse indicato;

-  Di imputare le conseguenti spese ai vari interventi richiamati del redigendo bilancio 2014  che 
presentano idonea disponibilita’;

Bognanco, Lì  19-05-2014
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       FINANZIARIO
F.to    Sara   BACCHETTA

             ***************
   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  ___19-05-2014_____
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   FINANZIARIO
      F.to   Sara   Bacchetta


